
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

ПРИКАЗ
от 27.08.2020 г. 01/лсз

г. Абакан

«О зачислении студентов»

На основании Протокола заседания Приёмной комиссии ГБПОУ РХ «Техникум 
коммунального хозяйства и сервиса» № 70 от 26.08.2020 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов с 01.09.2020 г. для очного обучения на базе 
основного общего образования на бюджетной основе по следующим 
специальностям:

1.1. 08.02.09. «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 
промышленных и гражданских зданий», срок обучения 3 года 10 месяцев 
(приложение 1);

1.2. 13.02.02. «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование», срок 
обучения 3 года 10 месяцев (приложение 2).

2. Зачислить в число студентов с 01.09.2020 г. для очного обучения на базе 
основного общего образования на бюджетной основе по следующим 
профессиям:

2.1. 15.01.05 "Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки))", срок обучения 2 года 10 месяцев (приложение 3);

2.2. 08.01.26 "Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем 
жилищно-коммунального хозяйства", срок обучения 2 года 10 месяцев 
(приложение 4);

2.3. 08.01.24 «Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ», 
срок обучения 2 года 10 месяцев (приложение 5).

Директор
f

А.Ю. Матейко



Приложение № 1 

к приказу № 01/лсз от 26.08.2020 г.

Специальность: 08.02.09. «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 
промышленных и гражданских зданий» (01.09.2020 -  30.06.2024)

Группа МЭО-11

№ п/п ФИО
1 Аргудаев Игнатий Васильевич
2 Ашлапов Алексей Сергеевич
3 Володин Евгений Витальевич
4 Дорожкин Иван Денисович
5 Иванов Евгений Викторович
9 Исатаев Дмитрий Ержанович
6 Казанцев Вадим Михайлович
7 Коваленко Даниил Романович
8 Козловский Иван Сергеевич
10 Комиссаров Данил Викторович
11 Костя Марк Павлович
12 Крупченко Владислав Александрович
13 Кутахов Кирилл Антонович
14 Максимчук Никита Максимович
15 Монгуш Назын Челээшович
16 Носов Сергей Евгеньевич
17 Павлов Иван Вячеславович
18 Прищепов Артём Романович
19 Пупышев Иван Сергеевич
20 Романов Денис Александрович
21 Саблин Максим Андреевич
22 Симаков Владислав Павлович
23 Стегней Никита Александрович
24 Степочкин Максим Игоревич
25 Томочаков Денис Владимирович
26 Чертыгашев Владислав Панчович



Приложение № 2 
к приказу № 01/лсз от 26.08.2020 г.

Специальность: 13.02.02. «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование»
(01.09.2020-30.06.2024)

Группа ТТ-11

№ п/п ФИО
1. Акулов Даниил Валерьевич
2. Акунченко Андрей Александрович
3. Албычаков Владимир Евгеньевич
4. Арыштаев Ярослав Денисович
5. Дмитриев Артем Данилович
6. Жуков Артём Александрович
7. Зубов Артём Васильевич
8. Канатов Антон Анатольевич
9. Кирсанов Андрей Сергеевич
10. Колупанов Андрей Витальевич
11. Корнеев Иван Андреевич
12. Кочетков Вячеслав Васильевич
13. Куулар Владислав Мергенович
14. Миндибеков Карим Владимирович
15. Нимчак Алексей Анатольевич
16. Плаксий Анна Ивановна
17. Родионов Александр Сергеевич
18. Ткаченко Максим Романович
19. Тодыбаев Игорь Владиславович
20. Уфаев Никита Григорьевич
21. Чарыков Александр Дмитриевич
22. Чиванов Арсений Николаевич
23. Чистогашев Андрей Александрович
24. Шарапанов Иван Андреевич
25. Шералиев Ашур Намозович



Приложение № 3 
к приказу № 01/лсз от 26.08.2020 г.

Профессия: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки)) (01.09.2020 — 30.06.2023)

Группа СВК-11

№ п/п ФИО
1. Анжиганов Степан Викторович
2. Бозыков Кирилл Геннадьевич
3. Бутонаев Анатолий Ильич
4. Дамбый Шамиль Буянович
5. Ефремов Игорь Андреевич
6. Иптышев Павел Сергеевич
7. Карамчаков Артем Сергеевич
8. Карамчаков Михаил Юрьевич
9. Клюев Денис Валерьевич
10. Комаров Вячеслав Владимирович
11. Косарев Егор Евгеньевич
12. Кужугет Эртине Орланович
13. Кушаков Артем Алексеевич
14. Монге Белек Евгеньевич
15. Монгуш Альберт Сергеевич
16. Немчинов Роман Михайлович
17. Нербушев Иван Васильевич
18. Оржун Милан Андреевич
19. Семкив Алексей Алексеевич
20. Токояков Андрей Артемович
21. Топоев Данила Григорьевич
22. Тюмереков Дмитрий Иванович
23. Харитонов Даниил Витальевич
24. Хертек Владислав Владимирович
25. Чульдум Владимир Самдар-оолович



Приложение № 4 
к приказу № 01/лсз от 26.08.2020 г.

Профессия: 08.01.26 "Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем 
жилищно-коммунального хозяйства" (01.09.2020-30.06.2023)

Группа ЖКХ-11 эс

№ п/п ФИО
1. Амосов Владимир Васильевич
2. Баранов Алексей Александрович
3. Доможаков Данил Дмитриевич
4. Доможаков Юрий Игоревич
5. Донских Вадим Александрович
6. Жаров Кирилл Иванович
7. Изаков Владислав Александрович
8. Канзычаков Тимирлан Германович
9. Карамчаков Аймир Павлович
10. Карамчаков Андрей Сергеевич
11. Корсаков Василий Олегович
12. Мамедов Эльмир Ханлар Оглы
13. Мохов Карим Владиславович
14. Новиков Данил Сергеевич
15. Ооржак Кудерек Оюн-оолович
16. Петухова Софья Владимировна
17. Попов Евгений Андреевич
18. Сапаев Юрий Валерьевич
19. Сат Алексей Буянович
20. Стальмаков Давид Александрович
21. Стальмаков Дмитрий Евгеньевич
22. Сулейманов Владислав Дмитриевич
23. Толстиков Кирилл Олегович
24. Уланов Артём Евгеньевич
25. Чамыян Буян Александрович



Приложение № 5 

к приказу № 01/лсз от 26.08.2020 г.

Профессия: 08.01.24 «Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ» 
(01.09.2020-30.06.20203):

Группа МСПР-11

№ п/п ФИО
1. Алахтаев Данил Рафаэлевич
2. Баражаков Эдуард Иванович
3. Власов Роман Владимирович
4. Дронов Тимур Сергеевич
5. Дындарь Г еоргий Евгеньевич
6. Катаев Данил Сергеевич
7. Кислицкий Роман Александрович
8. Колупаев Александр Дмитриевич
9. Коптев Филипп Алексеевич
10. Крупнов Максим Игоревич
11. Кунээ Айыран Март-оолович
12. Мальчиков Данил Владимирович
13. Монгуш Сылдыс Викторович
14. Потемкин Денис Алексеевич
15. Сигаев Захар Александрович
16. Трякин Николай Николаевич
17. Ултургашев Николай Вячеславович
18. Федоров Игорь Сергеевич
19. Хайров Евгений Альбертович
20. Целовальников Егор Витальевич
21. Цибульский Александр Константинович
22. Циммерман Матвей Сергеевич
23. Циркунов Владислав Вячеславович
24. Чернышев Павел Владимирович
25. Шевченко Евгений Андреевич


